Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 790/2026 I 1 .N0  835420.95

"Dispõe sobre: Solicitação de Estudo Técnico para Reforma
do escadão na rua Lucrécia Borges na altura do número 428
no bairro Engenho Novo"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo um estudo técnico para a
viabilidade de reforma do escadão na Rua Lucrécia Borges na altura do
número 428 no bairro Engenho Novo.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de abril de 2025.

2et-1 7------0, -A-A---62-e-el0

Sivaldo Aparecido Gomes Macedo
(Silvio Macedo)

Vereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando na área de acesso dos
moradores. Atualmente, o escadão encontra-se deteriorado devido ás fortes
chuvas, e conforme visita in loco detectamos que o local tá com risco
eminente de acidente para os usuários.

tZ
60

00
 1

.0:
91

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Pone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br